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تحلیل روز

بن غفیر و کابینه جنگ! 

نتانیاهو وزارت امنیت داخلی را به بن غفیر 
رئیس حــزب »قـــدرت یــهــودی« ســپــرده کــه به 
ــنــدروی و نــژادپــرســتــی حتی در مــیــان خود  ت
اسرائیلی ها مشهور است و 50 کیفرخواست 
علیه او بــه اتــهــام تــرویــج نژادپرستی و نفرت 
پراکنی صادر شده است. او با رشد فزونی راست 
گرایی به متن سیاست اسرائیل آمده و حزبش 
و صهیونیسم دینی در انتخابات اخیر نتایجی 
بی سابقه کسب کــردنــد.وجــود ایــن دو حزب 
در کابینه در سایه نگاه خاص نتانیاهو، دولت 
آینده او را به کابینه جنگ تبدیل می کند، اما 
اولویت دو حزب، الحاق کرانه باختری و مسجد 
الاقصی و اولویت نتانیاهو اجماع سازی جهانی 
ــران است.  و ائتلاف سازی منطقه ای علیه ای
این تعارض ناخوشایند بی بی است. اقدامات 
بن غفیر و اسموتریچ در کرانه باختری و قدس 
می تواند نتانیاهو را با دولــت بایدن درگیر و 
و  کند  متحد  را  وحماس(  )فتح  فلسطینی ها 
انتفاضه دیگری را شکل دهد. ماحصل نیز به 
نتانیاهوست.  خارجی  اولویت  رفتن  حاشیه 
بنابراین، آیا او پیش دستی می کند تا با امنیتی 
و نظامی کردن سیاست خارجی اسرائیل، ابتدا 
اولویت خود را بر شرکایش تحمیل و سپس در 
سایه تنش بی سابقه در منطقه دیگر اهداف خود 

و شرکایش را محقق کند؟

پیشخوان بین الملل 

هفته نامه وِرچَفتس وخه، چاپ آلمان وضعیت 
اقتصادی این کشور در سال 2023 را بررسی می 
کند. این نشریه با انتخاب تیتر »گاو هنوز زنده است« 
به کلمه گاو )اصطلاحی رایج درخصوص بازار سهام 
وقتی که در شرایط خوبی قرار دارد( اشــاره می 
کند. این مجله در مصاحبه با پنج کارشناس سطح 
بالای اقتصادی در آلمان می گوید، این کشور در 
سال آینده به احتمال بسیار زیاد وارد شرایط رکود 
اقتصادی می شــود، اما می تواند در حــوزه بازار 

بورس حرف هایی برای گفتن داشته باشد.
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خوش رقصی باکو برای تل آویو
 الهام علی اف: بر اساس منافع مان تصمیم به افتتاح سفارتخانه 

در»اسرائیل« گرفتیم 

پارلمان جمهوری آذربایجان چند روز پیش 
سرزمین های  در  سفارتخانه  تأسیس  بــه 
بلندی  خیز  تا  داد  رای  فلسطین  اشغالی 
به سمت عــادی ســازی کامل روابــط با رژیم 
صهیونیستی برداشته باشد. این اقدام دولت 
جمهوری آذربایجان بــرای صهیونیست ها 
پیروزی بزرگی در نشان دادن شکل گیری 
دومینوی عادی سازی با کشورهای اسلامی 
محسوب می شود، به ویــژه که این اقــدام به 
معنای تأسیس اولین سفارتخانه یک کشور 
مسلمان شیعه در اسرائیل است.دیروز نیز 
رئیس جمهور آذربایجان از تصمیم باکو برای 
افتتاح یک سفارتخانه در اراضی اشغالی و 
یک دفتر نمایندگی در فلسطین خبر داد.
اظهار  مطبوعاتی  کنفرانس  در  عــلــی اف، 
کرد: جمهوری آذربایجان بر اساس منافع 
ملی خود تصمیم به افتتاح یک سفارتخانه 
در »اســرائــیــل« و یــک دفتر نمایندگی در 
وزیر  نخست  لاپید،  یائیر  گرفت.  فلسطین 
رژیم صهیونیستی که دوره مسئولیتش رو 
به پایان است، در واکنش به این تصمیم باکو 
ضمن تشکر از علی اف گفت: ما از تصمیم 
پارلمان جمهوری آذربایجان برای افتتاح 
سفارتخانه در »اسرائیل« استقبال می کنیم، 
جمهوری آذربایجان شریک مهم اسرائیل 
و میهن یکی از بزرگ ترین اقلیت های یهود 
در جهان اسلام است.لاپید در ادامه افتتاح 
سفارتخانه را نشان دهنده »عمق روابط میان 
دو طرف« دانست و گفت: »این اقدام نتیجه 
تلاش های دولت اسرائیل برای ایجاد پل های 
سیاسی مستحکمی با جهان اسلام است«.

در طول سال های گذشته برای جمهوری 
آذربایجان استفاده از لابی یهودی ها در سطح 
بین المللی جهت منزوی کردن لابی ارامنه 
در موضع جنگ قره باغ حائز اهمیت بوده 
است. به همین دلیل مسئولان آذربایجان 
که از گذشته دور، از نفوذ یهودیان در آمریکا 
و لابی آنان آگاه بودند، برای مقابله با لابی 
ارامنه، یکی از مبانی سیاست خارجی خود 
را بر پایه نزدیکی هرچه بیشتر به یهودیان قرار 
دادنــد. البته نوع رویکرد منافقانه اسرائیل 
دربرابر آذربایجان و ارمنستان در بیشتر شدن 
عطش آذربایجانی ها برای افتتاح سفارتخانه 
در تل آویو بی تأثیر نبوده است.در مقطعی که 
جنگ بین دو کشور تشدید شده بود اسرائیل 
همکاری های اطلاعاتی و امنیتی با ارمنستان 
برقرار و ارمنستان برای دور کردن اسرائیل 
و آذربایجان نیز سفارتخانه خود را در تل آویو 
افتتاح کرد. این در حالی بود که آذربایجان 
هنوز در اسرائیل سفارتخانه نداشت.اسرائیل 
و آذربایجان روابط دفاعی نزدیکی دارند. تل 
آویو هواپیماهای بدون سرنشین نظامی را به 
باکو ارسال کرد که در جنگ با ارمنستان بر 
سر منطقه مورد مناقشه قره باغ کوهستانی 
ــار موسسه  ــاس آم استفاده مــی شــد.بــر اس
تحقیقات صلح بین المللی استکهلم، 69 
درصد از تسلیحات آذربایجان در سال های 
2016-2020 از اسرائیل وارد می شده 
ــادرات تسلیحات  است که 17 درصــد از ص
اسرائیل در آن دوره را شامل می شــود. به 
گزارش خبرگزاری فارس، حدود 40 درصد 

نفت وارداتی به اسرائیل از آذربایجان است.

 تلگراف: سران طالبان میلیون ها دلار از ساخت ورزشگاه های
 جام جهانی در قطر درآمد کسب کردند 

درآمدسران  طالبان از جام جهانی؟ 
همزمان با برگزاری جام جهانی 2022 در 
ــزارش افشاگرانه دربــاره درآمــد  قطر، یک گ
طالبان از این مسابقات، جنجالی خبری به 
پا کرده است. روزنامه تلگراف چاپ بریتانیا 
طالبان  سیاسی  دفتر  در  منابعی  از  نقل  به 
ــرد کــه شــمــاری از ســران  ــه، افــشــا ک در دوحـ
طالبان با استفاده از حقوق هنگفت ماهیانه 
ــرات صلح بــا آمریکا )در دوره  ــذاک کــه در م
ــد، ماشین آلاتی  ــی آوردن تــرامــپ( به دســت م
برای ساخت وساز خریداری کردند.طالبان 
ورزشگاه های  ساخت  در  را  ماشین ها  ایــن 
فوتبال جام جهانی در قطر، به شرکت های 
ــزارش آمده  ــاره دادنـــد.در ایــن گ مسئول اج
است: »طالبان در ساخت ورزشگاه های جام 
جهانی سرمایه گذاری زیــادی انجام دادنــد و 
این مسابقات یک فرصت طلایی بود و به آن ها 
میلیون ها دلار پرداخت شد.« تلگراف نوشت: 
»برخی از اعضای طالبان هر کدام بین 6 تا 10 
دستگاه ماشین آلات سنگین در دوحه داشتند 
و ماهیانه به ازای هر دستگاه تا 10 هزار پوند 
درآمــد کسب کردند.« دو منبع آگاه در میان 
طالبان گفتند اعضای این گــروه که از سال 
2013 در قطر مستقر شده اند، به دلیل حضور 
در مذاکرات صلح و تسهیل تماس با دولت های 
غربی، ماهیانه حقوق هنگفتی برای زندگی در 
قطر می گرفتند. طالبان با کمک دولت قطر در 
سال 2013 یک دفتر سیاسی در شهر دوحه 
راه اندازی و از طریق این دفتر، تماس هایشان 
را با دولت های جهان برقرار کردند. مولوی 
امیر خان متقی، وزیر خارجه، شیرمحمد عباس 
استانکزی، معاون وزیر خارجه، سهیل شاهین، 

رئیس دفتر طالبان در قطر، نعیم وردک، سفیر 
طالبان در قطر، مولوی عبدالحکیم حقانی، 
دادستان کل طالبان، ملا فاضل مظلوم، معاون 
وزارت دفاع طالبان، عبدالمنان عمری، برادر 
ملا عمر، مولوی دین محمد حنیف، وزیر اقتصاد 
طالبان، مولوی فریدالدین محمود، رئیس 
آکادمی علوم طالبان، مولوی شهاب الدین 
دلاور، وزیر معادن طالبان، مولوی نبی عمری، 
معاون وزارت داخله )کشور( طالبان و عبدالحق 
وثیق، رئیس اداره استخبارات )اطلاعات( 
طالبان، از جمله اعضای ارشد دفتر سیاسی 
طالبان در قطر بودند. این افراد پس از فروپاشی 
دولت افغانستان به کابل رفتند و در مسندهای 
مهم در کابینه طالبان گمارده شدند. انتشار 
این گــزارش واکنش طالبان را در پی داشته 
است. ذبیح ا... مجاهد، سخنگوی طالبان گفته 
است که چنین چیزی حقیقت ندارد و نظر به 
گفته مجاهد، »تبلیغات استخباراتی غرب علیه 
طالبان به منظور مخدوش ساختن اذهان مردم 
و ضد طالبان است«. به رغم این تکذیبیه، منابع 
آگاه درباره درآمد اعضای دفتر سیاسی طالبان 
در قطر گفتند که هر یک از اعضای این دفتر، 
به بهانه تسهیل گفت وگوهای صلح با غرب، 
کمک هزینه ماهیانه هــزاران پوندی دریافت 
می کردند. دولت قطر به این افراد خودروهای 
شاسی بلند لوکس نوع SUV داده بود و همه 
آنان به خدمات بهداشتی رایگان دسترسی 
داشتند و از امتیاز تحویل منظم مواد غذایی 
در خانه هایشان برخوردار بودند. خودروهای 
شاسی بلند نوع SUV 50 تا 100 هزار دلار در 

قطر خریدوفروش می  شود.

ــم  ــ دســـتـــگـــاه هـــای امــنــیــتــی رژی
که  ــد  ــردن ک اذعــــان  صهیونیستی 
بسیار  نظارتی  دوربین های  هکرها 
حساس یک نهاد امنیتی بزرگ و مهم 
انفجارهای  سلسله  در  را  اسرائیل 
در  گذشته  هفته  چهارشنبه  روز 
شهر قدس هک کرده اند.این نهاد 
ــه تــأکــیــد کـــرد که  ــ امنیتی در ادام
ویدئوی منتشر شده از لحظه انفجار 
ایستگاه اتوبوس شهر بیت المقدس 
ناشی از هک و سرقت تصاویر بوده 
اســت. آن ها همچنین از آغــاز روند 
رسیدگی بــه پــرونــده مــاجــرای هک 
دوربــیــن هــای امنیتی خبر دادنــد.

سازمان پخش رادیویی و تلویزیونی 

رژیم صهیونیستی با تأیید این خبر 
ــزود، سازمان  اطلاعات و امنیت  اف
داخلی اسرائیل )شاباک( مسئولیت 
رسیدگی به ایــن پرونده را به عهده 
ــن نهاد اتهام هک و سرقت  دارد.ایـ
اطلاعات دوربین های بسیار حساس 
و مهم امنیتی شهر قدس را متوجه 
ــت.در  ــرده اسـ ــی کـ ــران هــکــرهــای ای
هفته  شنبه  پنج  روز  پایانی  ساعات 
گذشته گروه هکری موسوم به »عصای 
موسی« اقدام به انتشار تصاویری از 
لحظات اولیه انفجار روز چهارشنبه 
در یک ایستگاه اتوبوس شهر قدس 
کــرد. این گــروه هکری در پیامی که 
همراه با ویدئوی مزبور منتشر شد، 

نوشت: »زندگی سیاه... شما هزینه 
هر خونی را که ریخته شود، خواهید 
ــش و راحتی در  پرداخت. هیچ آرام
ســرزمــیــن هــای اشــغــالــی نخواهید 
داشت. ما پایان شما را رقم می زنیم، 
در ضمن، دوربین هایتان را برایتان 
فرمت کردیم«.گروه هکری عصای 
موسی در حالی فیلم های مربوط به 

اولین انفجار را منتشر کرده است که 
مقامات امنیتی اسرائیل، پیش از این 
اعلام کرده بودند در زمان این انفجار 
همه دوربین های امنیتی شهری در 
این منطقه از کار افتاده بود.با افشای 
خبر هک و سرقت تصاویر دوربین های 
امنیتی رژیم صهیونیستی شهر قدس، 
شهرداری این شهر با انتشار بیانیه ای 

اعــلام کرد که ویدئوی منتشر شده 
دوربین های  به  انفجارها  صحنه  از 
ــدارد تا  ــ ــهـــرداری قـــدس تعلق ن شـ
همین مــوضــوع بــر احــتــمــال هــک و 
بسیار  دوربین های  تصاویر  سرقت 
حساس و مهم نهادهای امنیتی رژیم 
توسط  قدس  شهر  در  صهیونیستی 
یک گــروه هکری بیگانه بیفزاید.از 
سوی دیگر ، دوربین های هک شده 
متعلق به یک دستگاه امنیتی است 
موفق  موسی  عصای  هکرهای  کــه 
شدند به دوربین های امنیتی واحد 
 730  Ekan شــخــصــی  ــت  ــاظ ــف ح
شاباک  اسرائیل  امنیتی  سرویس 
نفوذ کنند. این واحد وظیفه محافظت 
از شخصیت های مهم در اسرائیل از 
نخست وزیر،  رئیس جمهور،  جمله 
وزیر جنگ، وزیر امور خارجه، رئیس 
کنست و رئیس دیوان عالی کشور را 
بر عهده دارد.در سلسله انفجارهای 
چــهــارشــنــبــه هــفــتــه گــذشــتــه شهر 
شهرک نشین  دو  بــیــت الــمــقــدس، 
صهیونیست کشته   و 23 نفر دیگر 

زخمی شدند.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه به گروهی 
از مادران روس که فرزندانشان در جنگ علیه 
اوکــرایــن مشارکت داشته و برخی جانشان 
ــد، گفته است »در درد شما  را از دست داده ان
شریکیم«. پوتین این سربازان را قهرمان خواند و 
از مادران آن ها خواست که اخبار دروغ را درباره 

جنگ باور نکنند./بی بی سی

»دور هافمن« خبرنگار یک شبکه تلویزیونی 
رژیم صهیونیستی که به منظور پوشش رقابت 
های جام جهانی فوتبال به قطر سفر کرده است 
از برخورد بسیار منفی شهروندان قطری با 
خودش گلایه کرد.این خبرنگار در گزارش خود 
از نحوه برخورد شهروندان قطری با وی پس از 
اطلاع از تابعیت اسرائیلی اش گفت: من را از 
رستوران بیرون انداختند، صاحب رستوران 
تلفن من را به زور گرفت و تمامی عکس هایی 
را که از رقابت های جام جهانی در گوشی تلفن 
همراهم داشتم ،پاک کرد، راننده خودرو پس از 
فهمیدن این که من اسرائیلی هستم حاضر نشد 
مرا به مقصد برساند. ما این جا در شرایط سختی 
هستیم، چون تقریبا همه پس از اطلاع از هویت 

مان، ما را طرد می کنند./تسنیم

حساب کــاربــری "رویـــدادهـــای ســعــودی" در 
توئیتر که اخبار عربستان سعودی را پوشش 
می دهد، اعلام کرد مذاکرات محرمانه صنعا 
و ریـــاض بــه دلــیــل عــوامــل خــارجــی شکست 
ــورده اســت. ایــن اکانت در توئیتی نوشت:  خ
ــرات محرمانه صنعا و ریــاض بــه دلیل  ــذاک م
عوامل خارجی و دخالت آشکار نماینده آمریکا 
ــاده شدن  ــن بــه معنای آمـ ــورد. ای شکست خـ
بــرای دور جدید درگیری هاست که طی آن 
ستون فقرات اقتصاد عربستان )منابع نفتی، 
شرکت های پالایشگاهی و تعطیلی بنادر( از 
بین خواهد رفت. ما آرزوی درگیری مجدد را 
نداریم، اما عربستان نمی تواند تصمیم گیری 
کند.عبدالعزیز البکیر، یکی از اعضای شورای 
وزیران دولت نجات ملی صنعا، پیشتر در توئیتی 
نوشته بود: انتظار می رود یک هیئت عالی رتبه 
سعودی در روزهای آینده در خصوص از سرگیری 
مذاکرات صنعا و ریاض برای تمدید آتش بس 
و پاسخگویی به مطالبات مــردم در پرداخت 
حقوق، رفع محاصره، توقف جنگ و برقراری 

صلح در یمن و منطقه وارد صنعا، پایتخت شود.

پرتاب راکــت از جانب نیروهای اوکراینی به 
دونتسک/ منطقه  در  روسیه  مواضع  سمت 

آسوشیتدپرس

تارنمای پالتیکو گــزارش داده است مقامات 
ارشد اروپایی از دولت آمریکا خشمگین هستند 
و آمریکایی ها را به سودجویی از جنگ اوکراین 
متهم می کنند،در حالی که اروپایی ها متحمل 
رنج هستند. یک مقام ارشد اروپایی به پالتیکو 
گفته است،آمریکا  بیشترین سود را از جنگ 
کسب می کند،چون آن ها در حال فروش بیشتر 
و گران تر گاز هستند و سلاح های بیشتری را 
به فروش می رسانند. این مقام اروپایی اضافه 
کرده است: ما در یک بزنگاه تاریخی قرار داریم. 
اخــلال در یارانه های تجاری آمریکا و قیمت 
بالای انرژی، خطر تغییر نظر افکار عمومی در 
قبال جنگ و اتحاد فراآتلانتیک را به همراه 
دارد.آمریکا باید متوجه باشد که افکار عمومی 
در بسیاری از کشورهای اتحادیه اروپا در حال 
ــورل مسئول سیاست  ــوزپ ب ــت.  ج تغییر اس
خارجی اتحادیه اروپایی نیز گفته است دوستان 
آمریکایی ما تصمیماتی اتخاذ کرده اند که برای 

ما تبعات اقتصادی به همراه دارد. 

کارتون روز 
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 ضربه محکم »عصای موسی«
 به اسرائیل

دستگاه های امنیتی رژیم صهیونیستی از هک دوربین های امنیتی حساس 

شهر بیت المقدس  در زمان انفجارهای هفته گذشته توسط گروه هکری 

»عصای موسی« خبر دادند

انور ابراهیم که در عرصه سیاسی مالزی چالش 
های گوناگونی از اتهامات مختلف تا حبس را تجربه 
کرده است نتوانست حدنصاب کرسی های لازم را 
که 111 کرسی از 222 کرسی پارلمان است برای 
تشکیل دولت کسب کند، با این حال پادشاه مالزی 
برای پایان دادن به بحران سیاسی در این کشور انور 
ابراهیم را به عنوان نخست وزیر جدید معرفی کرد.
سیاست و شعار وی در انتخابات اخیر حل مشکلات 
اقتصادی بود و با ورود به دفتر نخست وزیر ضمن 
تاکید بر تحقق شعارش اعلام کرد آرامــش را به 
مالزی برمی گرداند و رشد اقتصادی این کشور را 
نیز احیا می کند. با این حال، چالش های نخست 
وزیر جدید مالزی را می توان در سه بخش اقتصادی 
،سیاسی و تقویت اتحاد ملی دانست. انور ابراهیم 
برای کمک به حل بحران اقتصادی مالزی اعلام 
ــه افزایش هزینه های زندگی  کرد مانع از ادام
مردم خواهد شد.با این حال، از دیدگاه محافل 
سیاسی و اقتصادی اصلاحات مالیاتی مهم ترین 
موضوع برای احیای رشد اقتصادی است که در 

کنار مسئله یارانه ها و افزایش قیمت برق می تواند 
چالش مهمی برای دولت انور ابراهیم باشد .البته 
وی اعلام کرده است با کوچک سازی دولت تلاش 
خواهد کرد ضمن کاستن از هزینه ها به وضعیت 
اقتصاد مالزی سامان دهد .عبدالرضا عالمی 
کارشناس مسائل مالزی در این باره می گوید :»انور 
ابراهیم که معاون ماهاتیر محمد نخست وزیر اسبق 
مالزی بود از توان و تجربه کافی برای پیشبرد برنامه 
های سیاسی و اقتصادی برخوردار است .با این 
حال به نظر می رسد وی همچنان به حمایت های 
ماهاتیر محمد نیاز دارد. «ماهاتیر محمد که در 
انتخابات اخیر نتوانست آرای لازم را برای پیروزی 
کسب کند به نظر می رسد همچنان می تواند به 
عنوان وزنه تعادل در عرصه سیاسی مالزی ایفای 
نقش کند.از این رو این احتمال که انور ابراهیم 
خواهان حمایت های ماهاتیر محمد از دولتش 
ــال، جامعه  باشد دور از ذهــن نیست. در هر ح
سیاسی مالزی امیدوار است با نخست وزیری انور 
ابراهیم تلاش ها برای تقویت اتحاد ملی افزایش 

یابد ،زیرا وی رهبر ائتلاف احزاب قومی در مالزی 
است که مخالف دولت قبلی بود .این در حالی 
است که سیاست های مالاییایی دولت قبلی مالزی 
باعث شد تاحدی اتحاد ملی تحت تاثیر قرار بگیرد 
و اقوام چینی و هندی که در مالزی به خصوص در 
بخش اقتصادی آن حضور موثر دارند از سیاست 
های دولت قبلی ناخرسند باشند.به همین دلیل 
انور ابراهیم در بخش قومی و تقویت اتحاد ملی با 
مسئولیت های زیادی روبه روست که می تواند 
انرژی زیادی را از وی در دوره مسئولیتش بگیرد.
مالزی از جمله مهم ترین کشورهای حوزه اتحادیه 
منطقه جنوب شرق آسیاست که هر گونه تحول 
سیاسی و اقتصادی در آن می تواند بر تحولات 
منطقه ای نیز موثر باشد .علاوه بر این، مالزی از 

کشورهای مهم اسلامی است که همواره در خط 
مخالفت با رژیم اشغالگر قدس قرار داشته و از آرمان 
مردم فلسطین حمایت کرده است.بنابراین به نظر 
می رسد با نخست وزیری انور ابراهیم سیاست 
حمایت کوالالامپور از آرمان فلسطین تقویت شود.
مالزی از کشورهای پیشرو در رشد اقتصادی در 
میان کشورهای اسلامی است که در سال های 
اخیر تحت تاثیر بی ثباتی سیاسی رشد اقتصادی 
اش متوقف شد.بنابراین اقــدام پادشاه مالزی 
در انتخاب انور ابراهیم که سرانجام محی الدین 
یاسین نخست وزیر قبلی و رقیب جدی انور در 
انتخابات اخیر با آن موافقت کرد، امیدواری های 
بسیاری را برای ثبات بخشی در عرصه سیاسی و 

احیای رشد اقتصادی مالزی ایجاد کرده است.

سرانجام انور ابراهیم از سوی پادشاه مالزی به عنوان نخست وزیر 
جدید  این کشور معرفی شد

تمام چالش های ابراهیم

خبر متفاوت 

پرستاران  سبک  بــه  اعــتــراضــات  و  اعتصاب 
ــش حــقــوق/  ــ ــزای ــ اســـتـــرالـــیـــایـــی بـــــرای اف
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